
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от g J L L L  £ £ А £ _  № / г  7 7
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования Тимашевский район от 17 ноября 2014 года 

№ 1659 «Об организации пропускного режима в административном здании 
и на прилегающей территории к зданию администрации муниципального 

образования Тимашевский район»

В целях реализации муниципальной программы муниципального
образования Тимашевский район «Обеспечение безопасности «аселения и 
территорий на 2015-2018 годы», создания условии для безопасн
функционирования администрации муниципального образования Тимашевскии 
район, обеспечения безопасности сотрудников и посеаителеи, исклго 
возможности бесконтрольного входа, въезда посторонних лиц, сохран 
материальных ценностей, а так же в целях предотвращения теРР°Ри^ ск0^  
угрозы, возможных опасных ситуаций, с учетом пРеД^ Л®Н™ 
Тимашевского района от 20 ноября 2015 года № 7-01-2015/39269,
руководствуясь Уставом муниципального образования Тимашевскии район,
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципаль
образования Тимашевский район от 17 ноября 2014 года 
организации пропускного режима в административном здании
прилегающей территории к зданию администрации муниципальное

образования Тимашевский район»: 1ГЛО~й
1.1. Изложить пункт 1.4 приложения № 1 к постановлению в новой

Р «1.4 Организацию пропускного режима в административном здании и на 
прилегающей территории к зданию администрации муниципального
образования Тимашевский район возложить на руководителя М
«Ситуационный центр» муниципального образования имашевскии ра

А.М .Денисенко». v  ,
1.2. Изложить подпункт 1.4.1 пункта 1.4 приложения К

постановлению в новой редакции:

«1.4.1 Контроль за организацией данного положения возложить на 
начальника отдела ЕДЦС МКУ «Ситуационный центр» муниципального 
образования Тимашевский район В.С.Модина».

1.3 Дополнить приложение № 1 к постановлению подпунктом 1 4 2  
следующ его содержания:

«1.4.2 . Выполнение данного положения возлагается на дежурного  
оператора муниципального казенного учреждения «Ситуационный центр» 
муниципального образования Тимашевский район в соответствии с 
прилагаемой инструкцией (приложение № 2)».

(прилагастся)Л0ЖНТЬ ПрИЛ°ЖеНИе № 4 к “ становлению в новой редакции

м у н т , ™ ГиаНИЗаиТ ННО' КадР0В' ? У 0таелу делами администрацииуниципального образования Тимашевский район (Косов) обнародовать 
настоящее постановление.

ofin,- 3' инФ°Рмаш,онных технологий администрации муниципального
о * и п и Т Г 1  ШеВСК РЗЙ0Н разместить постановление на
официальном сайте муниципального образования.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования

Глава муниципального образование 
Тимашевский район

А.В.Житлов



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от /2  / г /  7

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 4

УТВЕРЖДЕНЫ 
постановлением 
администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от 17.11.2014 г № 1659 
(в редакции постановления 
администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от / г ? ? }

ФОРМЫ
документов по обеспечению пропускного режима в здание администрации 

муниципального образования Тимашевский район

1. Разовый пропуск

РАЗОВЫЙ ПРОПУСК №
ФАМИЛИЯ__________________________
ИМЯ________________________________
ОТЧЕСТВО _______________ ___
Куда, к кому следует_______ _

(наименование отдела,

№ кабинета) ___________________
Действителен с ____________ час______ _ _ _  мин
«_______ »___________________20_____ г.
_______________________________ дежурный оператор ЕДДС

(подпись, Ф.И.О)

Действителен при предъявлении документа, удостоверяющего личность

2

2. Временный пропуск _______

ВРЕМЕННЫЙ ПРОПУСК №
для прохода в здание администрации муниципального 

образования Тимашевский район

(наименование поселения, учреждения) 

Действителен д о « » 20

(должность) (подпись) (Ф.И.О)

М.П.

3. Журнал регистрации посетителей

Дата, время
Ф.И.О.

прибывшего в администрацию
Документ, 

удостоверяющий личность

Из какой компании, 
организации прибыли Цель визита

В какой отдел прибыли 
и к кому, Ф.И.О. Примечание
руководителя.

4. Журнал регистрации въезда и выезда автотранспорта

№
п/п

Гос.номер 
автотранспорта

Ф.И.О
водителя

Выезд Въезд
дата время дата время Подпись

дежурного
оператора

5. Журнал осмотра, обхода административного здания и прилегающей
территории администрации муниципального образования Тимашевский 
район

№
п/п

Дата и время 
осмотра, обхода Выявленные нарушения, замечания

Подпись
дежурного
оператора



3

6. Журнал проведения инструктажа по мерам антитеррористической 
безопасности администрации муниципального образования Тимашевский
эаион

№
п/п

Дата и время 
проведения 
инструктажа

Ф.И.О. 
кому проведен 

инструктаж

Подпись
проводившего

инструктаж

Ф.И.О 
подпись проводившего 

инструктаж

Заместитель главы 
муниципального образования 
Тимашевский район А.В.Мелихов


